
DATA DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

Santo Antônio de Leverger–MT, 11 de Agosto de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO
036/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO
036/2022TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022A PREFEITURA MUNICI-
PAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA
MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA
PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2022,
TOMADA DE PREÇO 004/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: “CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO -
TERMINO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE
REABILITAÇÃO - UDR NOMUNICÍPIODESANTOANTONIODELEVER-
GERMT”.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AN-
TONIO DOLEVERGER-MT, inscrita no CNPJ: 03.507.555/0001-12.CON-
TRATADA: KZX CONSTRUTORA LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 45.523.937/0001-80.DATA DE ASSI-
NATURA: 10/08/2022.VIGENCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Le-
verger–MT, 10 de Agosto de 2022Francieli Magalhães de Arruda Vieira
PiresPrefeita Municipal

PORTARIA 141/GP/2022

PORTARIA 141/GP/2022

DESIGNAR O FISCAL DO CONTRATO Nº 064/2022

A PREFEITA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1º - Designar Sr. Engenheiro MARCOS ANTONIO TOLENTINO DE BAR-
ROS - ENGENHEIRO, CPF: 161.531.541-15- Nº CREA 3.552/D-MT, para
exercer o encargo de Fiscal do CONTRATO nº 064/2022, firmado pelo Mu-
nicípio de Santo Antônio do Leverger-MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO - TERMINO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DESCEN-
TRALIZADA DE REABILITAÇÃO - UDR NO MUNICÍPIO DE SANTO AN-
TONIO DE LEVERGER-MT, CONFORME PROJETO EXECUTIVO.

CONTRATADA: KZX CONSTRUTORA LTDA-EPP, pessoa jurídica de di-
reito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 45.523.937/0001-80.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santo Antônio de Leverger-MT,10 de Agosto de 2022.

______________________________________

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA

A prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger – MT, de acordo com
o Parágrafo único do artigo 09 4º da lei 101/2.000 – Lei de Responsabili-
dade Fiscal, convoca toda a população, associações de Bairros, entidades
representativas da sociedade e demais interessados do município à par-
ticiparem da audiência pública para apresentação da Lei Orçamentaria
Anual 2023, a ser realizada no dia 30 de Agosto de 2022, com início às
08:30 horas nas dependências da Câmara Municipal de Santo Antônio do

Leverger, situado na Avenida Santo Antônio, Bairro Centro, Santo Antônio
do Leverger – MT.

Santo Antônio do Leverger - MT, 15 de Agosto de 2022.

_____________________________

MANOEL VICTOR DA C. CAMPOS

CONTADOR SPDE

CRC-MT 016865/O

PORTARIA 140/GP/2022

PORTARIA 140/GP/2022

DESIGNAR O FISCAL DO CONTRATO Nº 064/2022

A PREFEITAFRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor MATHEUS LUKA MAGALHÃES CASTRO,
designado pela Secretaria Municipal de Saúde através da Comunicação
Interna nº 375/2022, para exercer o encargo de Fiscal de Contrato nº 064/
2022, firmado pelo Município de Santo Antônio de Leverger-MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO - TERMINO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DESCEN-
TRALIZADA DE REABILITAÇÃO - UDR NO MUNICÍPIO DE SANTO AN-
TONIO DE LEVERGER-MT, CONFORME PROJETO EXECUTIVO.

CONTRATADA: KZX CONSTRUTORA LTDA-EPP, pessoa jurídica de di-
reito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 45.523.937/0001-80.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santo Antônio de Leverger-MT,10 de Agosto de 2022.

______________________________________

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

PORTARIA 142/GP/2022

PORTARIA 142/GP/2022

DESIGNAR O FISCAL DO CONTRATO Nº 067/2022.

A PREFEITA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor ELIZANDRA FONTES DE ALMEIDA, porta-
dor do CPF 627.095.181-04, designado pela Secretaria Municipal de Go-
verno através da Comunicação Interna nº 175/2022, para exercer o en-
cargo de Fiscal do Contrato nº 067/2022, firmado pelo Município de Santo
Antônio de Leverger-MT.

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO DE MÍDIA,
VEICULAÇÃO, CRIAÇÃO E PRODUÇÃO, BEM COMO ARTES E CON-
TEÚDOS INSTITUCIONAIS ON E OFF, PARA ATENDER AS DEMAN-
DAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS,
INFORMES, NECESSÁRIOS E OBRIGATÓRIOS, SERVIÇOS ESTES DE
AGENCIA DE PUBLICIDADE.

CONTRATADA: AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, PROPAGANDA E STAR-
TUP GC LTDA – EP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o Nº 23.718.215/0001-48.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santo Antônio de Leverger-MT, 11 de Agosto de 2022.

______________________________________

23 de Agosto de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.052

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 627 Assinado Digitalmente

User
Realce

User
Realce

User
Realce


